
UCHWAŁA NR XXXVII/223/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie partnerstwa lokalnego, które ma na celu realizację wniosku partnerskiego o dofinansowanie 
projektu pt. "Klub Integracji Społecznej w Iłowie-Osadzie" w ramach Poddziałania 11.01.01 w ramach RPO 

W i M na lata 2014-2020. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych 
wykluczeniem społecznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust.1 pkt 6 w zw. z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Iłowo-Osada  wyraża wolę uczestniczenia w partnerstwie lokalnym z Federacją Organizacji 
Socjalnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego FOSa, które ma na celu realizację wniosku partnerskiego 
o dofinansowanie projektu pt. „Klub Integracji Społecznej w Iłowie-Osadzie” w ramach Poddziałania 11.01.01 
Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020.

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Iłowo-Osada do podjęcia wszelkich działań i składania w imieniu Gminy 
Iłowo-Osada oświadczeń na rzecz partnerstwa lokalnego, o którym mowa w § 1, a także do podejmowania 
wszelkich innych czynności związanych z funkcjonowaniem tego partnerstwa.

2. Wszelkie regulacje dotyczące wzajemnych praw i obowiązków, zasady funkcjonowania partnerstwa 
lokalnego w zakresie wspólnej realizacji projektu w obszarze integracji społecznej w ramach  Poddziałania 
11.01.01 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020 oraz 
współpracy partnerów określać będzie umowa partnerstwa, która zawarta zostanie przed podpisaniem umowy 
o dofinansowanie projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 0B7A4FFD-03F6-40CC-92F3-677A070B2239. Uchwalony Strona 1




